Arnoldus filius (dg: q) Willelmi filii quondam Bernardi de Overmere prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 602v 03 do 09-10-1393.

De broers Petrus en Nijcholaus, kv Petrus gnd uten Cameren, beloofden aan Nijcholaus zvw Johannes Alarts soen 11 oude Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394) te betalen.

Petrus (dg: dictus) et Nijcholaus fratres liberi Petri dicti uten Cameren promiserunt Nijcholao filio quondam Johannis Alarts soen XI aude Gelre gulden seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 602v 04 do 09-10-1393.

Theodericus Wanghe zvw Gerardus gnd Wanghe smid verkocht aan Gerardus Neve zvw Rodolphus Groij een huis⁴⁵ en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus gnd Mesmaker enerzijds en erfgoed van Theodericus Sceerre anderzijds, aan Theodericus gnd Wanghe verkocht door Henricus zvw Henricus gnd Werner.

Theodericus Wanghe filius quondam Gerardi dicti Wanghe faber domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi dicti Mesmaker ex uno et inter hereditatem Theoderici Sceerre ex alio venditam sibi (dg: a) Theoderico dicto Wanghe (dg: filio quondam Gerardi) ab Henrico filio quondam Henrici dicti Werner prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo Neve filio quondam Rodolphi Groij supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Steenwech et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 602v 05 do 09-10-1393.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 28 Hollandse gulden of de

⁴⁵ Zie → BP 1184 f 177v 02 di 18-08-1405, verkoop van het huis en erf.

waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XXVIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 602v 06 do 09-10-1393.

Bernardus zvw Willelmus gnd Uden soen en Willelmus van der Masen beloofden aan Willelmus van Hamvelt spoormaker 39 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

-.

Bernardus filius quondam Willelmi (dg: quonda) dicti Uden soen (dg: promisit V) et Willelmus van der Masen promiserunt indivisi super omnia (dg: Th) Willelmo de Hamvelt calcariatori (dg: ..) triginta novem bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Steenwech et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 602v 07 do 09-10-1393.

(dg: De eerste zal de andere schadeloos houden).